אסטרטגיות יציאה מוקדמות, לפתח יכולת לייצר הכנסות ורווחים לאורך זמן ובכך לקדם את הבשלת תעשיית הביו-

פארמה הישראלית.

כדי להתניע את פעילות מימון החוב בתחום אנו מציעים שהממשלה, באמצעות רשות החדשנות, תקים קרן ייעודית לנושא

זה. הכלים הפיננסיים שהחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, התשמ”ד- 1984 )להלן “חוק המו”פ”(

מעמיד לרשות החדשנות הם מתן מענקים, מתן הלוואות, מתן ערבות והקמת קרנות. הקרן שתקום תתבסס על המודל של

הקרן למדעי החיים וה-Dementia Discovery Fund מבחינת יחסיה עם המשקיעים ועם רשות החדשנות. לעומת זאת,

יחסיה עם חברות הפורטפוליו יהיו שונים והיא תעמיד להן הלוואות כפי שעושות קרנות חוב ישראליות )כדוגמת קרן ויולה